АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.07.2018 г.  №  68
	   с. Залужное

О внесении изменений и дополнений
в постановление № 115 от 01.07.2016 года
«Об утверждении муниципальной программы
"Развитие территории поселения"	на 2016-2020 годы

   Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Залуженского сельского поселения, в целях решения задач по улучшению благоустройства территории Залуженского сельского поселения, администрация Залуженского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Залуженского сельского поселения от 01.07.2016 г. № 115 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие территории поселения" на 2016-2020 годы» следующие изменения и дополнения:

             1.1.  Дополнить «Раздел 3. «Обоснования выделения подпрограмм и обобщенная характеристика основных мероприятий муниципальной программы «Развитие территории поселения на 2016-2020 годы»» паспорта муниципальной программы Залуженского сельского поселения «Развитие территории поселения» на 2016-2020 годы в пункте «Подпрограмма 1  «Ремонт и содержание муниципальных дорог»»  абзацем следующего содержания:
       « - В 2018 году    планируется реализация мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансирование которого планируется за счёт субсидий из областного бюджета на 2018 год в размере 2424,676 тыс.рублей с учетом софинансирования из бюджета поселения в размере 0,1%, т.е.  2,42468  тыс. рублей.»

1.2. Дополнить «Раздел 3. «Характеристика основных мероприятий подпрограммы «Ремонт и содержание муниципальных дорог» паспорта подпрограммы «Ремонт и содержание муниципальных дорог» абзацем следующего содержания:
        «- В 2018 году    планируется реализация мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансирование которого планируется за счёт субсидий из областного бюджета на 2018 год в размере 2424,676 тыс.рублей с учетом софинансирования из бюджета поселения в размере 0,1%, т.е.  2,42468  тыс. рублей.»
1.3.  Абзац первый Раздела 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Ремонт и содержание муниципальных дорог»» изложить в следующей редакции:

  «Финансирование реализации подпрограммы осуществляется за счет поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджета Лискинского муниципального района Воронежской области, получаемых в рамках Соглашения о передаче отдельных полномочий администрацией Лискинского муниципального района Воронежской области Залуженскому сельскому поселению по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Расходы местного бюджета на реализацию мероприятий муниципальной подпрограммы, софинансирование которых планируется за счет субсидий из областного бюджета на 2018 год:
	Наименование мероприятия
	Расходы, тыс.руб.

	Всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Полевая с переулками с. Залужное Залуженского сельского поселения
	2424,676
	[bookmark: _GoBack]2,42468
	2422,25132

2.  Настоящие изменения вступают в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского
сельского поселения			В.М.Пономарев